کمک شایانی داشته باشد.

قیمت دلار مبادله‌ای

1,135,350 ریال
گرم طلای 18 عیار

113,323,000 ریال
قیمت سکه امامی

1,181,800,000 ریال
قیمت یورو بازار آزاد

1,320,600 ریال
قیمت بیت کوین

۱۰,۹۱۸,۵۲۶,۳۳۲ ریال

یکشنبه 25 آبان 1404 25 جمادی الاول 1447قمری 16 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2225

گروه فولاد مبارکه در راستای توسعه همکاری های بانکی
و بهره گیری از ابزارهای نوین تأمین مالی، تفاهم‌نامه‌ای با
بانک توســعه تعاون امضا کرد. این همکاری، گامی مؤثر
بــرای تقویت زنجیره تأمین مالی و حمایــت از پروژه های

توسعه‌ای گروه فولاد مبارکه به شمار می‌رود.

در نهایت، این تعویق فرصت مناســبی برای تراکتور و پرســپولیس فراهم می کند تا با
آمادگی کامل و بدون فشــار زمانی در جام حذفی حضور داشــته باشــند و ســطح کیفی

رقابت ها نیز حفظ شود.

تعویق دیدار تراکتور - پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم

نهایی جام حذفی

یکشنبه 25 آبان 1404 25 جمادی الاول 1447قمری 16 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2225

به بهانه پنجمین دوره تخصصی کارگاه آموزشی رسانه‌ اسکی و ورزش های زمستانی

اسکی ورزشی برای همه
پیش به سوی انقلابی برای همگانی شدن ورزش های زمستانی